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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/R]]PUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

ZYRAE KRWTARIT
KANCELARTJA PRESEDNTKA - MAYOR'S OFFTCE _ BA$KAN OF|SI

Ne mb€shtetje te nenit 13,te Ligiit nr. 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale (.(Gazeta
zyrlarc e Republikes se Kosov6s" nr. 28 e dt;04 qershor 2008), nenin 78 paragrafi 1 te
Statutit td Komunes se Gjilanit, 01 nr. 016-126211 te dt; 0g.1I.2ol4.Kryetaii i Komunes
pas shqyrtimit te rekomandimit te Komisionit p€rzgjedhes td sherbyesve civile p6r
anulimin e pjeserishem t€ konkursit t€ publikuar me dat€ 12.07.2016 e ne zbatim t€ nenit
29 t€ Rregullores ru.02120L0 per Procedurat e rekrutimit ne Sherbimin Civil€ nxjerre:

VEN..DIM
PER

ANULIMIN E PJESIIRISHEM Tii KONKURSIT

l.Pjesdrisht€,Anulohet, konkursi i publikuar ne te perditshmen e pavarur
informative,"Kosova Sot", Web faqen komunale dhe tabelin e shpalljeve me dat6
12.07.2016 per plot€simin e pozitave te punes si ne vijim:

Zyra e Kryetarit-Nj€sia e kuvendit,
Zyttar p6r mb€shtetje administrativo teknike t€ kuvendit nr. i ref-.IP00018676

Drejtoria p€r Zhvillim Ekonomik:
Zyrtar p6r regiistrimin e biineseve, nr.i ref. Jp000l86ll

2. Anulimi i konkursit behet per shkak se paneli intervistues nuk ka mundur te identifikoj
se paku 3 (tre) kandidat aplikues adekut p6r p€rfshirje n0 list€n e shkurte.

3. Rekomandohet Njesia e personelit q€ p6r pozitate anuluara kokursin ta rishpalle.

4. vendimi hyn nd fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dordzohet:
-Njesise s€ personelit
-te publikohet n€ tab. e shpalljeve


